
Smlouva č. ...INT/20..
o poskytování služeb elektronických komunikací

PROXINET spol. s r.o.
Hornoměcholupská 948/74
102 00   Praha 10
IČO: 64941531 
DIČ: CZ64941531
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Markem Švihlíkem
zapsaná ve veřejném rejstříku
sp. zn. C 42263 vedená u Městského soudu v Praze 
(dále jen poskytovatel)

Jméno Příjmení
Ulice č.p.
PSČ Obec
Datum narození
(dále jen účastník)

1. Předmět smlouvy
1.1 Poskytovatel bude účastníkovi poskytovat služby elektronických komunikací za účelem přístupu k síti INTERNET, a to v rozsahu

služeb uvedených v technické specifikaci, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jako TS). Účastník se zavazuje za tyto
služby zaplatit.

2. Rozsah poskytovaných služeb
2.1 Přístup je sjednán pro uživatele datovým spojem s parametry uvedenými v TS. 
2.2 Účastník se zavazuje umožnit poskytovateli umístění technologií nutných pro poskytování služby. Účastník odpovídá za zavinění

poškození nebo ztrátu technologií poskytovatele. Technologie budou předány účastníkovi na základě předávacího protokolu, který
je nedílnou součástí této smlouvy.

2.3 Místo připojení je specifikováno v TS.
2.4 Účastník souhlasí s umístěním technologií nutných pro zajištění poskytování služby.

3. Účtování a úhrady
3.1 Ceny za služby dle této smlouvy jsou uvedeny v TS.
3.2 Není-li v TS uvedeno jinak, budou služby dle této smlouvy vyúčtovány za účtované kalendářní čtvrtletí a to do patnáctého dne

druhého měsíce  účtovaného kalendářního čtvrtletí. Splatnost se sjednává ve lhůtě 14 dní od vyúčtování.

4. Různé
4.1 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a je stvrzena podpisem obou stran.  Doba trvání  smlouvy a

podmínky jejího ukončení jsou uvedeny v TS.
4.2 Poskytování služeb podle této smlouvy bude zahájeno dnem uvedeným v TS. 
4.3 Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, platí pro poskytování služeb dle této smlouvy Všeobecné podmínky pro poskytování

služeb elektronických komunikací společnosti PROXINET spol. s r.o. v platném znění (dále jen VOP), které jsou nedílnou součástí
této smlouvy. Účastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s VOP seznámil a s jejich zněním souhlasí.

4.4 Případné  změny  této  smlouvy  vyžadují  formy  vzájemně  oběma stranami  podepsaného  dodatku.  Způsoby  změny  VOP jsou
uvedeny ve VOP.

4.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno.
4.6 Tato smlouva byla sepsána dle pravé, vážné a svobodné vůle obou smluvních stran. Strany si její obsah přečetly a souhlasí s  ním.

Smlouvu neuzavírají v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.

V Praze dne:  V Místo, datum 

……………………………………. ………………………………………          
za poskytovatele za účastníka

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 1/1


